
Id: REXIQ-CFYDO-WGOJS-FPTQX-TZTNE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/39/11
RADY GMINY LIPKA

z dnia 20 maja 2011 r.

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 

857 i Nr 151, poz. 1014) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 2. Nagrody mogą być przyznane osobom stale zamieszkałym na terenie Gminy Lipka. 

§ 3. Nagrodę może otrzymać osoba fizyczna, która spełnia łącznie następujące kryteria: 

1)uprawia dyscypliny sportu określone w rozporządzeniu wydanym przez właściwego ministra do spraw kultury 
fizycznej; 

2)godnie reprezentuje Gminę Lipka; 

3)uzyskuje wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym, przez co rozumie się: 

a) zajęcie co najmniej trzeciego miejsca w zawodach sportowych o randze wojewódzkiej lub zajęcie co 
najmniej ósmego miejsca w zawodach sportowych o randze krajowej lub reprezentowania kraju we 
współzawodnictwie sportowym (w tym również w zawodach organizowanych przez szkolny związek 
sportowy); 

b) w dyscyplinach zespołowych zakwalifikowanie się do kadry reprezentacji krajowej lub kadry pierwszego 
zespołu reprezentującego klub sportowy w rozgrywkach ligowych organizowanych przez polski związek 
sportowy w trzech najwyższych klasach rozgrywkowych; 

c) udział w igrzyskach olimpijskich i mistrzostwach świata lub Europy. 

§ 4. Osiągnięcia sportowe, o których mowa w § 3 pkt 3 muszą być potwierdzone przez właściwy związek 
sportowy. 

§ 5. 1. Nagrody przyznaje Wójt Gminy Lipka z własnej inicjatywy lub na wniosek: 

1)organizacji lub instytucji realizujących zadania w zakresie kultury fizycznej w Gminie Lipka; 

2)zarządu klubu sportowego, w którym zrzeszony jest zawodnik; 

3)osoby fizycznej 

2. Wniosek o przyznanie nagrody za wysokie wyniki sportowe powinien być złożony na druku według wzoru 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wniosek o przyznanie nagrody składa się po uzyskaniu wyników sportowych o których mowa w § 3 pkt 
3 niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Nagrody przyznawane są w formie pieniężnej lub rzeczowej do wysokości środków określonych 
w uchwale budżetowej na dany rok budżetowy. 

2. Wysokość nagrody pieniężnej lub wartość nagrody rzeczowej nie może przekroczyć w danym roku 
kalendarzowym kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto, ustalonego na podstawie odrębnych 
przepisów. 



Id: REXIQ-CFYDO-WGOJS-FPTQX-TZTNE. Podpisany Strona 2

3. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika w czasie tych samych zawodów sportowych dwóch lub więcej 
wyników sportowych, o których mowa w § 3 pkt 3 przyznaje się jedną nagrodę, której wartość nie może 
przekroczyć w danym roku kalendarzowym kwoty 1,5 - krotnego minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto, 
ustalanego na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 8. W jednym roku kalendarzowym osoba fizyczna może otrzymać jedną nagrodę. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr VI/39/11

Rady Gminy Lipka

z dnia 20 maja 2011 r.

Zalacznik1.doc

Wniosek o nagrodę sportową 

Zalacznik1.doc

